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PA N E



TRAMEZZONE X6 (GP)

TRAMEZZONE NERO X6 (GP)

TRAMEZZONE ROSSO X6 (GP)

TRAMEZZONE VERDE X6 (GP)

TRAMEZZONE INTEGRALE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

0384

0792

2362

2361

2927

1350

1350

1350

1350

1350

10

10

10

10

10

52X11

52X11

52X11

52X11

52X11

10

10

10

10

10

T R A M E Z Z O N I

2 2



TRAMEZZONE 12.5 MM (GP)

TRAMEZZINO (GP)

TRAMEZZINO 12.5 MM (GP)

TRAMEZZINO POMODORO (GP)

TRAMEZZINO NERO (GP)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

2048

0371

1818

0379

0381

1350

980

980

980

980

8

10

8

10

10

2 3



TRAMEZZINO INTEGRALE (GP)

TRAMEZZINO ALTINO PANE

TRAMEZZONE ALTINO PANE

BAR TRAMEZZINO ALTINO PANE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

1031

1846

1201

3373

980

1000

1350

550

10

24



TOSCANO X3 (GP)

TOSCANO COPERCHIO GROS X9 (GP)

TOSCANO CEREALI X3 (GP)

CODICE

CODICE

CODICE

0382

2861

0497

41

53

45

24

24

25

17,5X15

17,5X10

17,5X15

15

15

T O S C A N I

2 5



RIFILATO GROSSO X4 (GP)

RIFILATO GROSSO CEREALI X4 (GP)

RIFILATO GROSSO LINO/CURCUMA X4 (GP)

CARRE' X4 (GP)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

0399

1822

3236

0395

39

41

39

40

30

30

30

45

13X13

13X13

13X13

13X13

10

10

15

10

C A R R E '
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GRILL ROSSO X4 (GP)

CODICE

0405 53 31 19X12 15

GRILL X4 32 FT. (GP)

CODICE

0392 53 31 19X12 15

2 7



KAISER GR.35 (GP)

BOCCONCINO OLIO

CHICCO DI PANE 

CODICE

CODICE

CODICE

3676

3561

1885

35

40

40

73

45

120

7 180° 15

M I G N O N

BAGUETTE MIDI (GP)

KAISER 4 GUSTI (GP)

CODICE

CODICE

1009

2108

35

35

70

80

85X45

7

180°

180°

15-18

15

2 8



BOCCONCINO POMODORO

BOCCONCINO CEREALI

BOCCONCINO MAIS/CURCUMA

BOCCONCINO SESAMO

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

3884

3882

3883

3885

25

25

25

25

62

62

62

62
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CIABATTA TAGLIO GROSSO (AP)

CODICE

2923 59 21

c i a b at t e

CIABATTA RUSTICA (GP)

CIABATTA GRANDE (GP)

CODICE

CODICE

2540

2771

100

265

30

15

18X11

28X10

3 0



CIABATTA RUSTICA (AGR)

CIABATTA SEMOLA PRET.

CIABATTA RUSTICA CEREALI (GP)

CODICE

CODICE

CODICE

2745

3002

2386

280

100

95

14

30

65

30

18

11X7

180°

190°

7-8

3-5

190°

3 1



FRANCESINO KG.4 (AGR)

BAGUETTINO KG.6 (AGR)

BAGUETTE PREMIUM (AGR)

CODICE

CODICE

CODICE

0937

0963

3012

100

150

300

40

40

30

18

26,5

56

190°

190°

10-12

15

19-20

B A G U E T T E

200°
180°

BASTONCINO OLIVE

CODICE

3667 100 40

3 2



BAGUETTE FRANCESE (GP)

CODICE

3013 300 30 56 180° 18

BAGUETTE KG.7 (PURO)

BAGUETTINA CASERECCIA (GP)

CODICE

CODICE

3241

3212

260

55

19

90 10

180°

180°

13

15-18

3 3



FOCACCIA ORIGINALE X5 (AGR)

FOCACCIA GENOVESE ROSMARINO X10 (AGR)

FOCACCIA GENOVESE OLIO X10 (AGR)

FOCACCE COTTE MISTE X10 (PIU)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

2731

3072

3073

2715

500

180

180

200

5

3

3

10

40X30

18,5X15

18,5X15

230°

200°

200°

5

3-5

3-5

F O C A C C E

3 4



FOCACCIA BASSINI ALLA PALA

FOCACCIA KHORASAN/KAMUT

MONTANARINA

MONTANARINA CEREALI

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

3622

3858

3619

3621

450

680

110

110

6

5

17

17

3 5



PIADINA GRANDE (AGR)

PIADA SOTTILE (STER)

BARRETTA CEREALI (AGR)

PANPIZZA (AGR)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

0936

1458

2720

3246

160

110

140

120

40

60

45

30

26

25

27,5

15

180°

180°

190°

2-3

5

4

PA N E T T E R I A  A LT E R N AT I VA

200°

SCHIACC. X4 (GP)

CODICE

1549 80 10 14

3 6



GRIGLIATELLA (STER)

CODICE

2569 100 30 17X8

MANTOVANINA KG.5 (PURO)

CODICE

3305 45 110 180° 13

SCHIACC. CON SESAMO X4 (GP)

CODICE

1617 80 10 14

POLDO X3 (GP)

CODICE

1887 80 10 14

GIO' GIO' X15 (GP)

CODICE

2814 70 4 13

3 7



PANE ARABO KHORASAN/KAMUT (BASSINI)

TRECCIA (STER)

ROMANINA (BASSINI)

BIG HAMBURGER CARBONE VEGETALE (GP)

QUADROTTO MALTO/ORZO (GP)

BREZEL COTTO 

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

3779

1886

3618

2925

3352

3196

100

100

80

110

100

100

15

36

20

7

15

30

180° 13

3 8







S N A C K  S A L AT I



BARCHETTA PZ.15 (STER)

PIZZELLA MARGHERITA (RINED)

PIZZETTE PANE  (PIU)

BRUSCHETTA POMODORO MOZZARELLA

CALZONE POMODORO MOZZARELLA

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

1487

2565

3139

3311

3565

150

200

2000

230

150

15

12

10

24

25X5

13X25 180°

180°

10-12

10-12

P I Z Z E  E  B R U S C H E T T E

4 2



PIZZETTA MARGHERITA

PIZZA MARGHERITA

CODICE

CODICE

2894

2511

140

330

30

12

PIZZA ROLL VIENNESE

CODICE

3567 160 24

PIZZYCOTTA SPECK / FUNGHI

PIZZYCOTTA POMODORO MOZZARELLA

CODICE

CODICE

3611

3566

300

280

10

10

4 3



SFILATINO PANCETTA PROVOLA

PIZZELLA 4 FORMAGGI (RINED)

PIZZELLA PROSCIUTTO E FUNGHI (RINED)

PIZZELLA PROSCIUTTO (RINED)

PIZZELLA SALAMINO PICCANTE (RINED)

PIZZELLA VERDURE (RINED)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

3681

3707

2567

2957

2566

3706

160

235

225

220

225

230

24

12

12

12

12

12

4 4



PIZZELLA WURSTEL (RINED)

PIZZA MARGHERITA TONDA (RINED)

CODICE

CODICE

3708

3709

225

400

12

12 Ø 30

PIZZA BASE BIO (RONCADIN)

CODICE

3692 220 18

PIZZA MARGHERITA SOTTILE (RONCADIN)

PIZZA SALAMINO SOTTILE (RONCADIN)

CODICE

CODICE

3687

3688

350

375

10

10

BASE PIZZA BIANCA (RINED)

CODICE

3497 230 30 Ø 32

4 5



PIZZA NAPOLETANA (RONCADIN) 

PIZZA PALA MARGHERITA (RONCADIN)

PIZZA PALA SALAMINO (RONCADIN)

PIZZA PALA VERDURE (RONCADIN)

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

3694

3699

3689

3691

350

220

230

230

14

16

16

14

4 6



MarcaCream si riserva la facoltà 
di modificare, in qualunque 
momento e senza preavviso, 
le caratteristiche tecniche 
degli elementi illustrati nel 
presente catalogo. Declina ogni 
responsabilità per eventuali 
inesattezze contenute nello stesso. 
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